

سوخت

تغییر سهمیه گازوئیل ناوگان عمومی از ابتدای اردیبهشت

مدیرکل حمل‌ونقل کالای سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با بیان اینکه از اول اردیبهشت‌ماه سهمیه ثابت جدید سوخت گازوئیل برای ناوگان حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری یا خودروهایی که صورت وضعیت ندارند اعمال می‌شود، گفت: سهمیه ثابت جدید قطعاً کمتر از سهمیه فعلی است. به گزارش ایسنا، غلامحسین دغاغله با اشاره به مصوبه هیأت وزیران درباره تخصیص سوخت گازوئیل براساس عملکرد یا پیمایش ناوگان حمل‌ونقل عمومی گفت: مرحله نخست اجرای این طرح از اول اردیبهشت ۹۴ براساس اسناد حمل شامل بارنامه و صورت وضعیت برای ناوگان عمومی جاده‌ای یا CMR (بارنامه بین‌المللی) برای ناوگان ترانزیت کالا آغاز می‌شود. البته از همان تاریخ سهمیه ثابت جدید سوخت نیز برای ناوگان حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری یا خودروهایی که صورت وضعیت ندارند اعمال می‌شود.

استاندارد

تغییر رده کیفی خودروهای داخلی

معاون اجرایی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران گفت: دستورالعمل جدید ارزیابی کیفی خودروها از ابتدای تیرماه به‌طور کامل اجرایی خواهد شد. با اجرایی شدن آن احتمالاً جایگاه برخی خودروها در رده‌بندی کیفی تغییر خواهد کرد. سعید تاجیک در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: ابتدای امسال دستورالعمل جدید ارزیابی کیفی خودروها (ادیت) از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شد. وی با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت تا تیرماه به خودروسازان برای اجرایی شدن دستورالعمل جدید فرصت داده است، خاطر‌نشان کرد: شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران اقدامات خود را برای اجرایی شدن آن آغاز کرده است. وی ادامه داد: مقدمات لازم برای اجرایی شدن دستورالعمل جدید در حال انجام بوده و آموزش‌های جدید به بازرسان و همچنین نمایندگان شرکت‌های خودروساز ارائه خواهد شد. تاجیک افزود: ماه‌های اردیبهشت و خرداد ارزیابی کیفی خودروها هم براساس دستورالعمل پیشین و هم به‌صورت آزمایشی براساس دستورالعمل جدید انجام خواهد شد و از تیرماه نیز تمام بازرسی‌ها براساس دستورالعمل جدید بوده و نتایج آن اعلام خواهد شد. وی با بیان اینکه در دستورالعمل جدید، بازرسی کیفی خودروها و شاخص‌های مربوط سختگیرانه‌تر شده است، تصریح کرد: احتمالاً از تیرماه امسال جایگاه برخی خودروها در رده‌بندی کیفی تغییر خواهد کرد.

بنگاه

تعطیلی شرکت‌های مفسدان اقتصادی

معاون اول قوه‌قضائیه با اشاره به احتمال بلاتکلیفی و تعطیلی برخی شرکت‌ها یا کارخانه‌های افراد متخلف، ضرورت پیشگیری از تباعث منفی ناشی از آن را مورد تأکید قرار داد. به گزارش تنفی، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌زاده‌ای معاون اول قوه‌قضائیه در اولین جلسه‌سند‌هایمانگی مبارزه با مفسدان اقتصادی در سال ۹۴ با تأکید بر لزوم تأمین امنیت روانی برای بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران، گفت: برای مقابله با مفسدان اقتصادی، ضرورت پیشگیری از تباعث منفی ناشی از آن را مورد تأکید قرار داد و افزود: مفسدان کلان اقتصادی، بررسی‌های لازم صورت گیرد تا تباعث و هزینه‌های احتمالی این برخورد بر جامعه کاهش پیدا کند.

تجارت

امسال برنج وارد می‌شود

وزیر جهادکشاورزی با بیان اینکه امسال کمتر از یک میلیون تن برنج وارد خواهیم کرد، گفت: امسال درحالی میزان تولید گندم به ۱۱ میلیون تن خواهد رسید که کشور با محدودیت منابع آب مواجه است. محمود حجتی با اشاره به اینکه نیاز داخلی به برنج سفید حدود ۳ میلیون تن است، اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۲ میلیون تن برنج در کشور تولید شود که برای تأمین نیاز داخلی و جلوگیری از رقابت برنج خارجی با تولید داخل، قانون سازو کارهایی برای مدیریت قیمت برنج وارداتی و میزان واردات پیش‌بینی کرده است. وزیر جهادکشاورزی افزود: امسال تراز منفی واردات گندم کاهش می‌یابد و ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال گذشته به ۱/۵ تا ۲ میلیون تن می‌رسد.

مالیات بر ارزش افزوده بهانه‌ای برای افزایش قیمت کالاها شد

یک درصد مالیات، ۲۰ درصد گرانی!



گروه اقتصادی: باید پرسید نتیجه و ثمره بخشنامه قیمتی معاون اول رئیس‌جمهوری چیست؟ چه کسانی یا چه بنگاه‌هایی باید آن را اجرا کنند؟ کاش اسحاق جهانگیری این ابلاغیه را شنبه گذشته ابلاغ نمی‌کرد و همه دستگاه‌های دولتی و غیردولتی و بدون هماهنگی با دولت منع نمی‌کرد، چه در آن صورت باور می‌کردیم که افزایش قیمت بدون مجوز بوده اما اکنون در عمل می‌بینیم همه فعلی‌های این بخشنامه نتیجه عکس داشته و در واقع تولیدکنندگان منتظر بودند این بخشنامه، ابلاغ شود سپس قیمت‌ها را افزایش دهند. از سوی دیگر بهانه کردن افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده سبب شده تولیدکنندگان در پناه این یک درصد تا ۲۰ درصد قیمت‌ها را به هر طریق ممکن افزایش دهند. افزایش بیش از یک میلیون تومانی قیمت کارخانه‌ای انواع خودروهای داخلی، رشد ۲۰ درصدی نرخ حمل‌ونقل شهری، افزایش قیمت لبنیات و شوینده‌ها و دیگر کالاها همه به بهانه مالیات بر ارزش افزوده صورت گرفته و در این میان آنچه بیش از همه نادیده گرفته شده، ابلاغیه معاون اول رئیس‌جمهوری است که تاکنون حتی خطی از آن هم از سوی تولیدکنندگان مورد عمل قرار نگرفته است. اسحاق جهانگیری در این بخشنامه برای کنترل قیمت‌ها با تأکید بر اینکه افزایش قیمت‌ها به هر نحو و بدون هماهنگی با دولت ممنوع است، اعلام کرده که هرگونه تغییر قیمت، با دلایل توجیهی برای بررسی به کارگروه تخصصی تنظیم بازار اعلام کنند تا پس از هماهنگی‌های لازم در صورت مقتضی، اعمال شود. وی در این بخشنامه همچنین همه دستگاه‌ها و سازمان‌های قوای مجریه، مقتنه و قضائیه، شوراهای، هیات‌های امنای، ستانها و سایر عناوین مشابه و وزارتخانه‌ها، شرکت‌های دولتی، موسسات دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی، دستگاه‌های مستلزم ذکر نام و سایر نهادهای حکومتی اعم از مشمول مقررات عام و خاص در نظام پرداخت حقوق و مزایای کارکنان را مکلف کرد در هر گونه تصمیم‌گیری و برقراری حقوق و مزایا با کسب موافقت به در چارچوب مصوبات شورای حقوق و دستمزد (که به تأیید رئیس‌جمهور رسیده و می‌رسد) و حسب

مورد مصوبات هیات وزیران عمل کرده و قبل از اتخاذ تصمیم و انجام هرگونه اقدام، موافقت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور را بویژه از جهت بار مالی موضوع دریافت کنند. جز نوسان قیمت گوشت و میوه در نوروز امسال که اکنون به ثبات نسبی رسیده است، افزایش غیرقانونی قیمت نان به بهانه آزادبزی و خودرو به دلیل بالا رفتن هزینه‌ها در چند روز اخیر خود خط بلاتنی بر بخشنامه اخیر قیمت‌گذاری است. این نشان می‌دهد امسال برخی تولیدکنندگان دست به کار شده و پیش از صدور بخشنامه‌ای از سوی دولت، قیمت‌ها را بالا بردند. البته هیات دولت در واپسین روزهای سال گذشته، این بخشنامه را مبنی بر عدم افزایش قیمت کالاها بدون هماهنگی با دولت صادر کرد اما به دلیل اینکه هنوز ابلاغیه این بخشنامه صورت نگرفته بود به هر حال تولیدکنندگان توانستند یک گام از دولت جلو بیاورند. این رفتار دولت در حالی است که با روی کار آمدن دولت یازدهم، هیات وزیران تصمیم گرفت دیگر به واردات کالاها اساسی، ارزی اختصاص ندهد و از سوی دیگر، کالاها اساسی هم دیگر مشمول قیمت‌گذاری اجباری دولتی نمی‌شدند یا اینکه دولت دیگر دخالت نمی‌کرد که این کالاها از چه کانالی توزیع شده‌اند، در حالی که اکنون دولت باز هم با صدور بخشنامه می‌خواهد قیمت‌گذاری در بازار را شکل دهد و به نوعی کالاها را دوباره، زیر چتر حمایتی خود به لحاظ قیمتی و

البته به نفع مصرف‌کنندگان بگیرد. در این میان، برخی تولیدکنندگان نیز اعتراضاتی نسبت به این رفتار دولت داشته و بر این باورند نباید شرایط بازار را پلیسی کرد. اگرچه افزایش حقوق و دستمزد، نرخ مالیات، هزینه حمل‌های انرژی و البته برخی نوسانات نرخ ارز که برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز به بخش تولید تحمیل می‌شود، در کنار رقابتی نبودن تولید و کاهش بهره‌وری، زمینه‌ساز فشار به بخش تولید کشور شده اما این فشار نباید به مصرف‌کنندگان در بازار وارد شود.

افزایش قیمت، مصداق گرانفروشی است

در همین راستا رئیس سازمان تعزیرات حکومتی اظهار داشت: هرگونه افزایش قیمتی که دارای محمل قانونی نباشد، از مجاری قانونی صورت نگیرد، تخلف قانونی است. علی‌مژده‌هی پور، با بیان مطلب فوق درباره موضوع بخشنامه مربوط به افزایش قیمت‌های صادره از سوی ریاست‌جمهوری در پاسخ به این پرسش که چنانچه تولیدکننده‌ای سلیقه‌ای قیمت‌های خود را افزایش دهد چه برخوردی با آن می‌شود؟ اظهار داشت: هرگونه افزایش قیمتی که دارای محمل قانونی نباشد و از مجاری قانونی صورت نگیرد، تخلف قانونی بوده و هر نوع فروش کالا خارج از این ضابطه گرانفروشی است و دستگاه‌های نظارتی از جمله سازمان تعزیرات حکومتی مثل گشت‌های سیار می‌توانند تحت‌عنوان

گرانفروشی یا متخلفان برخورد کنند. مژده‌هی پور درباره اینکه نظارت سازمان تعزیرات حکومتی بر شبکه توزیع است یا بر مبادی تولیدی نیز نظارت دارد؟ افزود: بحث گرانفروشی هم درباره بحث تولید و هم درباره بحث توزیع است و مهم این است که قیمت‌ها براساس هزینه‌ای که تولیدکنندگان اعلام می‌کنند و براساس بررسی‌های کارشناسی صورت گیرد و افزایش متعارفی را داشته باشیم اما اگر افزایش قیمت‌ها خارج از قیمت کارشناسی شده باشد، تحت عنوان گرانفروشی با آنها برخورد خواهد شد. وی درباره آگاهی از نحوه قیمت‌گذاری تولیدکننده‌ها افزود: روند کار در گذشته به این نحو بوده که هرگونه افزایش را به سازمان حمایت از حقوق تولیدکننده و مصرف‌کننده اعلام می‌کردند و این سازمان هم هزینه‌ها را بررسی می‌کرد و مطابق کارشناسی یک درصد معقولی را افزایش می‌داد. مژده‌هی پور در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا سازمان تعزیرات حکومتی به‌صورت میدانی به موضوع افزایش قیمت‌ها ورود می‌کند یا خیر، تصریح کرد: این سازمان در رابطه با تعیین قیمت‌ها ورودی ندارد اما اگر از قیمت تعیین‌شده تخلفی صورت گرفته باشد با آن برخورد می‌کنیم. وی درباره جریمه متخلفان افزود: اگر آنها رعایت ضوابط را نکنند و قیمت معمول در نظر گرفته شده را افزایش دهند جریمه می‌کنیم.

خانه کشاورز علیه کشاورزی!



محمود حجتی و وزارتخانه متبوعش برای گرانی‌های شب‌بعد فراهم کرد. قائم‌مقام دبیرکل خانه کشاورز که خود را از کشاورزان قدیمی کشور می‌داند اعلام کرد وزارت جهاد کشاورزی بخش خصوصی را از چرخه توزیع بازار شنب بعد خارج کرده است تا سود این بازار بر رونق به‌جیب دولتی‌ها برود. صاحب‌های دامنه‌دار بیابانی تا روزهای بعد از تعطیلات نوروز ۹۴ هم ادامه داشت و وی همچنان به محاکمه وزارت جهاد کشاورزی در رسانه‌ها می‌پرداخت. در نهایت

که بارها در مقاطع مختلف ۲۰ ماه گذشته از وزارت جهاد کشاورزی دولت تدبیر و امید گویا قرار نیست حاشیه‌های تنظیم بازار شب بعد ۹۴ تمام شود و همچنان شاهد استمرار انتقادات از عملکرد وزارت جهاد کشاورزی هستیم. در کنار انتقادات فراوانی که از سوی اعضای اتاق بازرگانی و مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره تعداد واردات میوه در شب بعد امسال انجام شد، انتقادات از وزارت جهاد کشاورزی این بار از سوی یک تشکل نام‌آشنا هم دنبال می‌شود. به گزارش نسیم، خانه کشاورز به دبیر کلی عیسی کلاتری

عیسی کلاتری خودش وارد صحنه شد و در مصاحبه با یکی از رسانه‌ها اثار و توزیع نامناسب را عامل گرانی پرتقال شب‌عید دانست و از تعبیر کرد، تعبیری که حتی در دولت‌های نهم و دهم هم که کلاتری از منتقدان درجه اول آن به حساب می‌آمد، به کار برده بود. عدم حمایت معنادار یک تشکل کشاورزی از وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی تولید محصولات کشاورزی در کشور و هم‌صدایی آنها با وزارت صنعت، معدن و تجارت و اتاق بازرگانی به‌عنوان متولی واردات این محصولات، با برجا بودن اختلافات حجتی و کلاتری را اثبات می‌کند. اختلافاتی که در یک یا ۲ ماه اخیر نشان داد حتی ممکن است به قیمت هجمه به تولید ملی تمام شود.

سقف مجاز افزایش قیمت خودرو ۸۰۰ هزار تومان

با دستورالعمل شورای رقابت اقدام به افزایش قیمت پایه محصولات خود کند، شورا موظف به رسیدگی این موضوع است. وی درباره افزایش قیمت تندر ۹۰ اتوماتیک و پارس تندر نیز گفت: اگر قیمت‌های جدید این ۲ خودرو بیشتر از یک درصد مالیات بر ارزش افزوده باشد به این حوزه ورود پیدا کرده و از خودروسازان توضیح می‌خواهیم. گفتنی است، در قیمت‌های جدید شرکت‌های خودروسازی قیمت پارس تندر از ۲۸ میلیون و ۱۸۰ هزار تومان به ۳۹ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان و تندر ۹۰ اتوماتیک تولید ایران خودرو از ۴۴ میلیون و ۶۴۷ هزار تومان به ۴۷ میلیون و ۱۹۵ هزار تومان افزایش یافته است.

رئیس شورای رقابت با بیان اینکه سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و فروش تولیدکنندگان مسؤول نظارت بر بازار خرید و فروش خودرو است، گفت: حداکثر افزایش قیمت خودرو با اعمال نرخ جدید مالیات بر ارزش افزوده حدود ۸۰۰ هزار تومان است. شیوا با تأکید بر اینکه با اعمال قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده حداکثر افزایش قیمت خودرو حدود ۸۰۰ هزار تومان است، اظهار داشت: به عنوان نمونه یک خودروی ۴۰ میلیون تومانی با ۴۰۰ هزار تومان افزایش قیمت روبرو خواهد شد. وی با اشاره به اینکه سازمان حمایت مسؤول نظارت بر بازار خرید و فروش خودرو است، افزود: اگر خودروسازی مغایر

گرفتن مالیات از خانه‌های بیش از ۷۵ متر

۵ درصد ارزش معاملاتی است، افزود: از آنجایی که ارزش معاملاتی در ایران بسیار پایین است، در حال حاضر درآمد حاصل از این مالیات برای دولت کم‌اثر است. وی ادامه داد: باید ارزش معاملات مسکن به رقم «ارزش واقعی» نزدیک شود تا نرخ مالیات حاصل از معاملات مسکن به عدد اثرگذاری در درآمدهای دولت تبدیل شود. عضو شورای راهبردی نظام مالیاتی کشور به اصرار برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر تصویب قانون اخذ مالیات از خانه‌های خالی اشاره کرد و گفت: این اقدام چندان با اصول علمی مالیات همسو نیست، چراکه مالیات از خانه‌های خالی مفسدتر است.

مشاور وزیر راه‌وشهرسازی گفت: قرار است در قانون جدید مالیاتی از خانه‌های بیش از ۷۵ متر به نرخ مالیات بر کسب‌وکار مالیات اخذ شود. غلامرضا سلامی درباره نقش مالیات در صنعت ساختمان گفت: در قانون جدید مالیات بر اجاره‌ها، واحدهای مسکونی بیشتر از ۷۵ متر مربع مالیات گرفته می‌شود که نرخ مالیات درآمد حاصل از اجاره‌ها مشابه نرخ مالیات بر درآمدهای معمول و کسب و کارهای متعارف است و نرخ بسیار پایی محسوب می‌شود. مشاور حسابداری، حسابرسی و اصول‌حاکمیت شرکتی وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به اخذ مالیات از خرید و فروش مسکن که معادل

ورودی آب به سدهای تهران پاسخگوی ۵۰ روز نیاز آبی

بود و به‌طور متوسط ۳ تا ۵ درجه افزایش دمای هوا در مقایسه به سال گذشته را در سدهای استان تهران شاهد هستیم و در همین راستا، روان‌آب‌هایی که به لطف بارش‌های اخیر جاری شده است همراه با ذوب شدن برف‌ها (به‌دلیل گرمای هوا) آورد مناسبی را به سدهای زیربوشهر شرکت به همراه داشته است. ارتقای تصریح کرد: بارش‌های گزارش شده از ۱۱ ایستگاه باران‌سنجی اتفاق افتاده و مجموع بارش‌ها از ابتدای سال آبی جاری (مهرماه ۹۳) تاکنون به ۲۵۵ میلیمتر بارش رسیده است که این میزان هنوز حدود ۳ درصد در مقایسه با متوسط دوره بلندمدت ۲۷ ساله کاهش نشان می‌دهد اما خوشبختانه در مقایسه با زمان مشابه سال گذشته، وضعیت بهتری داریم و ۴۰ درصد افزایش بارش را شاهد هستیم. به گفته وی، بارش‌های چند روز گذشته مصادف با گرمای هوا

سر خط خبر

■ معاون دفتر میوه‌های سردسیری و خشک وزارت جهاد کشاورزی گفت: با بارندگی‌های مناسب ۲ سال گذشته و نیز برنامه‌های توسعه‌ای وزارت جهاد کشاورزی، ایران دوباره جایگاه نخست تولید پسته جهان را از آمریکا پس گرفت و به دوران اوج بازگشت. ■ محمد پاریزی، معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: در لایحه قانونی که هم‌اکنون در شورای نگهبان در حال بررسی است، بانک‌ها باید ظرف ۳ سال سرمایه‌گذاری‌های غیربانکی را واگذار کنند. ■ برای نخستین‌بار یک برند در فهرست عرضه بازار دارایی فکری فرابورس ایران قرار گرفت و تعداد دارایی‌های فکری ثبت‌شده در این بازار به ۴۰ مورد رسید. ■ اداره خزانه‌داری آمریکا از افزایش کسری بودجه این کشور تا ۴۳ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. ■ نتایج یک تحقیق نشان داد هزینه‌هایی که عدم وجود امنیت آبی بر اقتصاد جهان تحمیل می‌کند، سالانه حدود ۵۰۰ میلیارد دلار است و خسارت وارده بر مناطق شهری در اثر وقوع سیل سالانه به ۱۲۰ میلیارد دلار می‌رسد. ■ صندوق بین‌المللی پول با پیش‌بینی رشد ۳/۵ درصدی برای اقتصاد جهان و رشد ۰/۶ درصدی اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۵ درباره منطقه خاورمیانه اعلام کرد کاهش قیمت نفت فرصتی را برای اصلاحات ساختاری و اصلاح یارانه‌ها فراهم کرده است. ■ سیدمومن نیافر، مدیرکل خرید داخلی و نظارت بر آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: نظارت‌ها بر عملکرد ناوایی‌ها در سال جاری در تمام مراحل تولید از کارخانه‌های آرد تا خبازی‌ها تشدید می‌شود و با ناوایی که از جوش‌شیرین و نمک صنعتی استفاده می‌کنند برخورد خواهیم کرد. ■ جمیل علیزاده‌مشایق، دبیر انجمن برنج کشور گفت: دریافت مالیات بر ارزش افزوده از شالیکاران برخلاف قانون بوده و وزارت امور اقتصاد و دارایی در صدد حذف این مالیات از همه مراحل تبدیل برنج است. ■ سعید چلندری، مدیرکل فرودگاه امام خمینی(ره) با بیان اینکه طبق جدول‌های پروازی تازمانی که سازمان حج و زیارت شرایط خود را تغییر دهد هیچ پرواز عملی انجام نخواهد شد، گفت: روزانه ۱۰ تا ۱۲ مسورتی پرواز عتبات از فرودگاه امام خمینی(ره) انجام می‌شود. ■ دبیرتری پسکوف، سخنگوی کرملین تأکید کرد که ایران و روسیه پیش از این مبادله پایاپای نفت در برابر کالا را انجام می‌دهاند و همه موانع قانونی برای عرضه سهامانه دفاع موشکی S300 به ایران برداشته شده است. ■ علی وحدت، مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع الکترونیک با بیان اینکه در سال جدید با تنوع در صدور ضمانتنامه‌ها امکان استفاده از منابع صندوق چندین برابر می‌شود، از تصویب آیین‌نامه ورود به حوزه سرمایه‌گذاری ریسک‌پذیر در سال جدید خبر داد. ■ صادق‌نیاری، مدیرکل دفتر صنایع غذایی، دارویی و بهداشتی وزارت صنعت از تدوین نقشه راه توسعه زیرساخت‌های حلال ملی خبر داد و گفت: این نقشه راه در ۳ حوزه زیرساخت‌های کیفی حلال، ایجاد زیرساخت‌های علمی حلال ملی و بررسی زیرساخت‌های تجاری و اقتصادی حلال تقسیم‌بندی شده است.

■ رضا شیوار، رئیس شورای رقابت از دریافت نامه نمایندگان مجلس درباره رانت ۲ میلیارد دلاری واردات ۲ شرکت خبر داد و گفت: بزودی در این زمینه تصمیم‌گیری خواهیم کرد. ■ احمد نعمت‌بخش، دبیر انجمن خودروسازان افزایش ۱۰ درصدی قیمت ارز مبادله‌ای، افزایش ۱۷ درصدی حقوق کارکنان و افزایش ۶ درصدی تعرفه مواد اولیه وارداتی را به رشد مالیات ارزش افزوده به‌عنوان دلایل گرانی خودرو اضافه کرد و گفت: راهی جز افزایش قیمت نداریم.

■ رضاشیوار، رئیس شورای رقابت از دریافت نامه نمایندگان مجلس درباره رانت ۲ میلیارد دلاری واردات ۲ شرکت خبر داد و گفت: بزودی در این زمینه تصمیم‌گیری خواهیم کرد. ■ احمد نعمت‌بخش، دبیر انجمن خودروسازان افزایش ۱۰ درصدی قیمت ارز مبادله‌ای، افزایش ۱۷ درصدی حقوق کارکنان و افزایش ۶ درصدی تعرفه مواد اولیه وارداتی را به رشد مالیات ارزش افزوده به‌عنوان دلایل گرانی خودرو اضافه کرد و گفت: راهی جز افزایش قیمت نداریم.

■ رضاشیوار، رئیس شورای رقابت از دریافت نامه نمایندگان مجلس درباره رانت ۲ میلیارد دلاری واردات ۲ شرکت خبر داد و گفت: بزودی در این زمینه تصمیم‌گیری خواهیم کرد. ■ احمد نعمت‌بخش، دبیر انجمن خودروسازان افزایش ۱۰ درصدی قیمت ارز مبادله‌ای، افزایش ۱۷ درصدی حقوق کارکنان و افزایش ۶ درصدی تعرفه مواد اولیه وارداتی را به رشد مالیات ارزش افزوده به‌عنوان دلایل گرانی خودرو اضافه کرد و گفت: راهی جز افزایش قیمت نداریم.

بازار

قیمت انواع بستنی در بازار (تومان)

انواع بستنی	وزن	قیمت
بستنی سنتی با خامه و مغز پسته	یک کیلو	۱۲۰۰۰
بستنی سنتی با مغز پسته	یک کیلو	۱۱۰۰۰
بستنی سنتی بدون خامه و پسته	یک کیلو	۱۰۰۰۰
بستنی میوه‌ای	یک کیلو	۱۴۰۰۰
فالوده	یک کیلو	۹۰۰۰
بستنی مغزدار با طعم قهوه	۶۰۰ گرمی	۸۰۰۰
بستنی مغزدار کره‌ای مغزدار	۶۰۰ گرمی	۸۰۰۰
بستنی زعفرانی	۶۰۰ گرمی	۹۰۰۰
بستنی کارامل	یک‌لیتر	۸۰۰۰
بستنی موزی	یک‌لیتر	۳۵۰۰
بستنی وانیلی	یک‌لیتر	۴۰۰۰